关于天然气基础设施（备）灾后修复工程施工公示招标控制价的通知

一、控制价内容:

各投标人及相关单位：

依据《山西省房屋建筑和市政工程评标办法》(晋建市字【2017】83 号)文件的规定，天然气基础

设施（备）灾后修复工程施工招标控制价现公布如下：

招标控制价:大写: 壹仟伍佰壹拾陆万捌仟伍佰陆拾陆元陆角肆分     

小写:15168566.64元

分部分项费合价:大写: 壹仟贰佰玖拾捌万伍仟零叁拾伍元贰角叁分

小写: 12985035.23元

（其中人材机合计：12592388.88元）

措施项目合价:大写: 贰拾万陆仟零贰拾叁元贰角肆分         

小写:206023.24元

（其中人材机合计：55999.89元）

其中包含：暂列金额：1250000.00元(含税全价)

不可竞争费合计:835831.38元

说明：本工程拆除项目中拆除的管道、设备、阀门、燃气表等可回收项目建议回收入库，结算时

建设单位提供工程相关单位签字盖章确认的详细目录据实计算，如未提供按全部可回收利用考虑(本次

暂按不回收计算)。

二、监督部门：

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

三、联系方式：

招  标   人：孝义市天然气有限公司